Transcription de l’acte de baptême de Marie Bosson 

Paroisse de Corbonod, Baillage du Bugey. 

Acte de baptême, en date du 24 avril 1771. 

Marie, fille de François Bosson et de Jeanne Valley, mariés de Mont-Vernier [hameau de Corbonod], est née le vingt-quatre 

avril mil-sept-cent-septante-un [1771] et le même jour a été batpisée ; parrain Claude Gigue de Fontaine [hameau de 

Corbonod], marraine Marie Gigue, sa femme illettrée enquis. 

Signé Vauge, curé